
8

1

6

8

4

7

2

3

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年9月18日（日）12回佐賀4日

 9R はくちょう座特選　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：170,000 円　／　2 着：39,000 円　／　3 着：15,000 円　／　4 着：9,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ジョニーギター
父:ヴァーミリアン  母:サントラップ

牝  4 鮫島克也
54.0

1:28.7
(－)

1-1-1-1 38.9 － 2 485
(+1)

手島勝利（佐賀）
南里義彦
原　達也

2 1 アポロパトリック
父:ロッコウオロシ  母:キタノオペラ

セン 4 小松丈二
56.0

1:30.1
(7)

6-5-5-4 39.5 － 5 496
(+3)

高田豊治（佐賀）
岡田義雄
三輪　幸子

3 6 ペイグラブル
父:フジキセキ  母:シマノタカラチャン

牝  5 南谷圭哉
54.0

1:30.3
(1)

9-9-6-6 39.0 － 9 484
(+1)

西久保政等（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
白井牧場

4 8 ナンゴクミチカ
父:オンファイア  母:ナンゴクプラネット

牝  4 吉田順治
54.0

1:30.3
(ハナ)

2-2-2-2 40.1 － 4 454
(+6)

古賀光範（佐賀）
渡義光
武　牧場

5 4 アウラグリーン
父:エイシンサンディ  母:イズミフリート

牝  5 石川慎将
54.0

1:30.4
(1/2)

4-4-4-5 39.8 － 6 435
(-1)

西久保政等（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
トラストスリーファーム

6 7 オキテスグメシ
父:アグネスデジタル  母:ラインクリスタル

牡  5 田中直人
56.0

1:30.6
(1)

8-8-8-7 39.1 － 1 442
(-5)

井樋明正（佐賀）
廣瀬由一
高橋　修

7 2 カンタベリーヒメ
父:ショウナンカンプ  母:トミノラブラドール

牝  4 田中純
54.0

1:31.1
(2 1/2)

3-3-3-3 40.8 － 7 466
(+1)

山下定文（佐賀）
峰哲馬
藤吉牧場

8 3 ランドオブホープ
父:マンハッタンカフェ  母:エリドゥバビロン

牡  4 山口勲
56.0

1:31.8
(4)

7-6-7-8 40.5 － 3 487
(0)

東眞市（佐賀）
杉浦和也
ノーザンファーム

9 5 マイネルピルグリム
父:シンボリクリスエス  母:ロモーラ

牡  6 兒島真二
56.0

1:32.1
(1 1/2)

5-7-9-9 40.6 － 8 472
(0)

山田義人（佐賀）
宇都宮智治
ビッグレッドファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,8,2,4,5,1,3,7,6

9,8,2,4,1,3,5,7,6

9,8,2,4,1,6,3,7,5

9,8,2,1,4,6,7,3,5

払戻金
単 勝 9 410円

複 勝 9 220円

1 250円

6 720円

ワイド 1-9 770円

6-9 2,910円

1-6 3,390円

枠 連 1-8 1,200円

馬 連 1-9 2,370円

馬 単 9-1 2,680円

3連複 1-6-9 16,920円

3連単 9-1-6 67,690円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


