2016年9月18日(日)12回佐賀4日

9R はくちょう座特選 C 2 サラ系 4 歳上						【天候】雨		【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良				
[2	【本賞金】1 着:170,000 円 / 2 着:39,000 円 / 3 着:15,000 円 / 4 着:9,000 円 / 5 着:5,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	9	ジョニーギター 父:ヴァーミリアン 母:サントラップ	牝 4	鮫島克也 54.0	1:28.7 (-)	1-1-1-1	38.9	_	2	485 (+1)	手島勝利(佐賀) 南里義彦 原 達也	
2	1	1	アポロパトリック 父:ロッコウオロシ 母:キタノオベラ	セン 4	小松丈二 56.0	1:30.1 (7)	6-5-5-4	39.5	-	5	496 (+3)	高田豊治(佐賀) 岡田義雄 三輪 幸子	
3	6	6	ペイグラブル 父:フジキセキ 母:シマノタカラチャン	牝 5	南谷圭哉 54.0	1:30.3	9-9-6-6	39.0	_	9	484 (+1)	西久保政等(佐賀 (同)JPN技研 白井牧場	
4	8	8	ナンゴクミチカ 父:オンファイア 母:ナンゴクプラネット	牝 4	吉田順治 54.0	1:30.3 (ハナ)	2-2-2-2	40.1	-	4	454 (+6)	古賀光範(佐賀) 渡義光 武 牧場	
5	4	4	アウラグリーン 父:エイシンサンディ 母:イズミフリート	牝 5	石川慎将 54.0	1:30.4 (1/2)	4-4-4-5	39.8	_	6	435 (-1)	西久保政等(佐賀 (同)JPN技研トラストスリース	Ť
6	7	7	オキテスグメシ 父:アグネスデジタル 母:ラインクリスタル	牡 5	田中直人 56.0	1:30.6	8-8-8-7	39.1	_	1	442 (-5)	井樋明正(佐賀) 廣瀬由一 高橋 修	
7	2	2	カンタベリーヒメ 父:ショウナンカンプ 母:トミノラブラドール	北 4	田中純 54.0	1:31.1 (2 1/2)	3-3-3-3	40.8	-	7	466 (+1)	山下定文(佐賀) 峰哲馬 藤吉牧場	
8	3	3	ランドオブホープ 父:マンハッタンカフェ 母:エリドゥバビロン	牡 4	山口勲 56.0	1:31.8	7-6-7-8	40.5	-	3	487 (0)	東眞市(佐賀) 杉浦和也 ノーザンファー <i>L</i>	<u> </u>
9	5	5	マイネルピルグリム 父:シンボリクリスエス 母:ロモーラ	牡 6	兒島真二 56.0	1:32.1 (1 1/2)	5-7-9-9	40.6	-	8	472 (0)	山田義人(佐賀) 宇都宮智治 ビッグレッドファ	·-A

● コーナー通過順位

1コーナー	9,8,2,4,5,1,3,7,6
2コーナー	9,8,2,4,1,3,5,7,6
3コーナー	9,8,2,4,1,6,3,7,5
4コーナー	9,8,2,1,4,6,7,3,5

● 払戻金

単 勝	9	410円
複 勝	9	220円
	1	250円
	6	720円

ワイド	1-9	770円
	6-9	2,910円
	1-6	3,390円

枠 連	1-8	1,200円
馬連	1-9	2,370円
馬単	9-1	2,680円

3連複	1-6-9	16,920円
3連単	9-1-6	67,690円